
i

: králové
r - vk j : - .-flnízcies
1 ■ m .. i-siaai,»»

ua
nájemní sml

č.10104/09/1/660

Smluvní strany:

OUVA

Pronajímatel: Statutární město Hradec Králové
IČ:268810 
DIČ: CZ00268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 
zastoupené Ing. Zdeňkou Rychterovou, ředitelk 
Hradec Králové, příspěvkové organizace , 
se sídlem Kydlinovská 1521, Hradec Králové 501*52 
zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu ^Hradci Králové 
v oddíle Pr., vložka 51

í MAGISTRÁT HĚSTA
L HRADEC KRÁLOVÉ

PDQATtLNA <5)

ooáto 19 -08- 2009
Zpracovatel

LisVPfflcfta

3/3UMMNK
Čaž’pfiíeit 1 Doporuč číslo

Hrade© Králové

Spte žwk

I0T9T2 4 5 7
IČ: 64811069 
DIČ: CZ64811069
bankovní spojení: KB Hradec Králové 
číslo účtu : 27-315020217/0100

(dále jen pronajímatel)

Magistrát města HK
Doručeno: 19.08.2009 
MMHK/128736/2009
1ÍSty:3 prl1ohy:S

21868021

Nájemce: Věra Kosinová,        
IČ : 48162485 
DIČ: CZ6256050713 
bankovní spojení:    
číslo účtu : 

(dále jen nájemce)

uzavírají na základě Občanského zákoníku a zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon) a usnesení Rady města č. RM/2009/797 bod 1. ze dne 16.6.2009 
(záměr pronájmu zveřejněn na úřední desce od 25.5. - 15.6.2009)

smlouvu o nájmu

I.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel je vlastníkem nebytového prostoru č. 505 v Hradci Králové v domě čp. 660 
Sukový sady, o celkové ploše 153,96m2 . Uvedený prostor přenechává pronajímatel 
nájemci za účelem provozování služeb zdravotně postiženým občanům.

2. Změnit výše uvedenou činnost provozovanou v pronajatém prostoru může nájemce pouze 
s písemným souhlasem pronajímatele.

I

21868021



II.
Nájemné

1. Nájemnéza už ívání nebytového prostotu se stanoví dohodou ve vý š i 500,- Kč/m2/rok
tj. 76.980,- Kč, slovy: sedmdesátš esttisícdevě tsetosmdesát korun český ch. Cena je
osvobozena od DPH.

2. Pronajímatel máprávo nájemnékaž doročně zvý š it o míru inflace vyjádřenou přírůstkem
průmě rného ročního indexu spotřebitelský ch cen.

‚ ‚ ‚

Služ by

J. Správa nemovitostí Hradec Králové, příspě vkováorganizace je plátcem DPH.

2. Správa nemovítostí Hradec Králové, příspě vkováorganizace jako správce nemovitosti je

oprávně na k následujícím jednáním a činnostem vlastním jménem a na vlastní účet:

2.1. k uzavírání smluv na dodávky služ eb spojený ch s už íváním jednotek s dodavateli

energií, vody, kompletní vý tahový servis apod.

2.2. k nákupu služ eb spojený ch s už íváním jednotek a k jejich následnému vyúčtování

konečnému spotřebiteli.

3. Nájemce se zavazuje hradit ceny služ eb spojený ch s už íváním nebytového prostoru

zálohově dle rozpisu záloh za služ by, který je uveden v příloze č.1. Konečnévyúčtování

tě chto cen bude provedeno po skončení kalendářního roku, nejpozdě ji s vyúčtováním

topné sezony. Zálohy na služ by spojené s už íváním nebytového prostoru správce

vyúčtuje v souladu s vnitřním předpisem č. VP/l /2007 o rozúčtování služ eb,

poskytovaný ch s nájmem bytu. V průbě hu roku můž e pronajímatel změ nit vý š i záloh, je-li

pro to důvod vyplý vající ze změ ny vý š e nákladů na zajiš tě ní tě chto služ eb.

4. Nájemce při konečném vyúčtování uhradí náklady na:

dodávku tepla dle platnélegislativy
teplou vodu dle pomě rového mě řidla

studenou vodu dle pomě rového mě řidla
osvě tlení společný ch prostor 10% z celkovéfaktury na dům

sráž kovou vodu dle pronajatéplochy

5. Daň ovédoklady budou nájemci zasílány v souladu se zákonem O DPH.

Iv.
Platební podmínky a smluvní pokuta

1. Nájemnéa úhrada záloh za služ by jsou splatnémě síčně , a to vž dy do 5. dne přísluš ného

mě síce na účet Správy nemovitostí Hradec Králové, příspě vková organizace, vedeného

u Komerční banky Hradec Králové, č. účtu 27-315020217/0100. Na převodním

příkazu bude uveden variabilní symbol 902237.



2. Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je
pronajímatel oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši
0,1 % z dlužné částky.

V.
Povinnosti nájemce

1. Nájemce je oprávněn užívat nebytový prostor v rozsahu této smlouvy a za podmínek
uvedených v § 5 a 6 zákona.

2. Nájemce se zavazuje zajišťovat úklid před pronajatým nebytovým prostorem.

3. Nájemce se zavazuje hradit veškeré náklady na opravy týkající se vstupních dveří do
prostoru a to bez ohledu na to, zda k poškození došlo zaviněním nájemcem, neznámou
osobou nebo povětrnostními vlivy.

4. Nájemce je povinen hradit drobné opravy ve smyslu nařízení vlády č. 258/1995 Sb.
v platném znění, kterého se pro tento účel užije. Dále je povinen hradit veškeré náklady
spojené s provozem v pronajatém nebytovém prostoru.

5. Nájemce je oprávněn provádět veškeré stavební úpravy jen se souhlasem pronajímatele
a na vlastní náklady.

6. Nájemce je povinen umožnit přístup oprávněným osobám pronajímatele a správce do
pronajatého prostoru za účelem kontroly jeho řádného užívání, včetně kontroly
technického stavu zařízení.

7. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli skutečnosti rozhodné pro případnou změnu
sjednaného nájemného a cen služeb nejpozději do 30 dnů po jejich vzniku.

8. Nájemce je povinen po ukončení nájmu vrátit nebytový prostor pronajímateli ve stavu,
v jakém ho převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. úpravám provedeným
se souhlasem pronajímatele během nájmu, nebylo - li mezi stranami dohodnuto jinak.
V případě, že nájemce nepředá nebytový prostor vyklizený a uvedený do původního
stavu nejpozději do 12. hodin prvního pracovního dne následujícího po skončení nájmu,
je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši desetinásobku nájemného
připadajícího na jeden den nájmu, a to za každý započatý den prodlení.

9. Nájemce není oprávněn přenechat nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu jiné
osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Nájemné za podnájem
nesmí převyšovat nájemné za nájem tohoto prostoru stanovený touto smlouvou.

10. Nájemce odpovídá pronajímateli za škody, které by mu vznikly v souvislosti s užíváním
nebytového prostoru. Odpovídá i za škody, které by pronajímateli vznikly v souvislosti
s užíváním prostorů podle této smlouvy v důsledku činnosti nebo jednání jeho
zaměstnanců nebo třetích osob, které se zdržují v nebytovém prostoru.

11. Pronajímatel může smlouvu vypovědět, bude-li nájemce v prodlení platby nájemného a
služeb více jak dva měsíce.

3

2. Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je 
pronajímatel oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z dlužné částky.

V.
Povinnosti nájemce

1. Nájemce je oprávněn užívat nebytový prostor v rozsahu této smlouvy a za podmínek 
uvedených v § 5 a 6 zákona.

2. Nájemce se zavazuje zajišťovat úklid před pronajatým nebytovým prostorem.

3. Nájemce se zavazuje hradit veškeré náklady na opravy týkající se vstupních dveří do 
prostoru a to bez ohledu na to, zda k poškození došlo zaviněním nájemcem, neznámou 
osobou nebo povětrnostními vlivy.

4. Nájemce je povinen hradit drobné opravy ve smyslu nařízení vlády č. 258/1995 Sb. 
v platném znění, kterého se pro tento účel užije. Dále je povinen hradit veškeré náklady 
spojené s provozem v pronajatém nebytovém prostoru.

5. Nájemce je oprávněn provádět veškeré stavební úpravy jen se souhlasem pronajímatele 
a na vlastní náklady.

6. Nájemce je povinen umožnit přístup oprávněným osobám pronajímatele a správce do 
pronajatého prostoru za účelem kontroly jeho řádného užívání, včetně kontroly 
technického stavu zařízení.

7. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli skutečnosti rozhodné pro případnou změnu 
sjednaného nájemného a cen služeb nejpozději do 30 dnů po jejich vzniku.

8. Nájemce je povinen po ukončení nájmu vrátit nebytový prostor pronajímateli ve stavu, 
v jakém ho převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. úpravám provedeným 
se souhlasem pronajímatele během nájmu, nebylo - li mezi stranami dohodnuto jinak. 
V případě, že nájemce nepředá nebytový prostor vyklizený a uvedený do původního 
stavu nejpozději do 12. hodin prvního pracovního dne následujícího po skončení nájmu, 
je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši desetinásobku nájemného 
připadajícího na jeden den nájmu, a to za každý započatý den prodlení.

9. Nájemce není oprávněn přenechat nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu jiné 
osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Nájemné za podnájem 
nesmí převyšovat nájemné za nájem tohoto prostoru stanovený touto smlouvou.

10. Nájemce odpovídá pronajímateli za škody, které by mu vznikly v souvislosti s užíváním 
nebytového prostoru. Odpovídá i za škody, které by pronajímateli vznikly v souvislosti 
s užíváním prostorů podle této smlouvy v důsledku činnosti nebo jednání jeho 
zaměstnanců nebo třetích osob, které se zdržují v nebytovém prostoru.

11. Pronajímatel může smlouvu vypovědět, bude-li nájemce v prodlení platby nájemného a 
služeb více jak dva měsíce.

3



v

VI.
Trvání smlouvy a ukončení

1. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.8.2009.

2. Nájemní smlouvu lze ukončit výpovědí kterékoliv smluvní strany. Pro neplnění čl. V. se
stanovuje výpovědní lhůta 1 měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena
druhé straně. V případě pochybností se má za to, že výpověď byla doručena desátého
dne poté, co byla podána na poštu.

3. Nájemní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

VII.
Ostatní ujednání

1. Likvidaci komunálního i jiného odpadu si zajišťuje nájemce sám v souladu se zákonem
o odpadech a souvisejících předpisů a vyhláškou města. Nájemce je rovněž povinen
zajistit nezávadnost odpadních vod a nese veškerou odpovědnost za porušení
ustanovení zákona o vodách, vodohospodářských předpisů a zákonů o životním
prostředí.

2. Nájemce vlastním nákladem zajistí požární ochranu prostor, které má v nájmu včetně
případné revize hasicích přístrojů. Nájemce v předepsaných termínech zajišťuje na
vlastní náklady provádění pravidelných revizí, zkoušek a kontrol provozovaného
technického zařízení v předmětu nájmu, odstraňuje a hradí zjištěné závady.Pronajimateli
prostřednictvím příslušné provozovny SNHK, předkládá nejpozději do 14-ti dnů po
obdržení, kopie těchto revizí, zkoušek a kontrol.

3. V případě vložených investičních a neinvestičních prostředků do majetku města Hradce
Králové bude postupováno podle Směrnice č. 6/2008 pro nakládání s nemovitým
majetkem města Hradec Králové v platném znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim je znám stav pronajímaného nebytového prostoru a
nájemce jej v tomto stavu přejímá do nájmu.

Vlil.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech originálních vyhotoveních, z nichž po dvou
obdrží každá strana.

2. Tuto smlouvu je možno změnit jedině písemnými, pořadově číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami. Žádný z účastníků smlouvy se nemůže
dovolávat pouhých ústních ujednání a dohod.

4

v

VI.
Trvání smlouvy a ukončení

1. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.8.2009.

2. Nájemní smlouvu lze ukončit výpovědí kterékoliv smluvní strany. Pro neplnění čl. V. se 
stanovuje výpovědní lhůta 1 měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena 
druhé straně. V případě pochybností se má za to, že výpověď byla doručena desátého 
dne poté, co byla podána na poštu.

3. Nájemní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

VII.
Ostatní ujednání

1. Likvidaci komunálního i jiného odpadu si zajišťuje nájemce sám v souladu se zákonem 
o odpadech a souvisejících předpisů a vyhláškou města. Nájemce je rovněž povinen 
zajistit nezávadnost odpadních vod a nese veškerou odpovědnost za porušení 
ustanovení zákona o vodách, vodohospodářských předpisů a zákonů o životním 
prostředí.

2. Nájemce vlastním nákladem zajistí požární ochranu prostor, které má v nájmu včetně 
případné revize hasicích přístrojů. Nájemce v předepsaných termínech zajišťuje na 
vlastní náklady provádění pravidelných revizí, zkoušek a kontrol provozovaného 
technického zařízení v předmětu nájmu, odstraňuje a hradí zjištěné závady.Pronajimateli 
prostřednictvím příslušné provozovny SNHK, předkládá nejpozději do 14-ti dnů po 
obdržení, kopie těchto revizí, zkoušek a kontrol.

3. V případě vložených investičních a neinvestičních prostředků do majetku města Hradce 
Králové bude postupováno podle Směrnice č. 6/2008 pro nakládání s nemovitým 
majetkem města Hradec Králové v platném znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim je znám stav pronajímaného nebytového prostoru a 
nájemce jej v tomto stavu přejímá do nájmu.

Vlil.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech originálních vyhotoveních, z nichž po dvou 
obdrží každá strana.

2. Tuto smlouvu je možno změnit jedině písemnými, pořadově číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. Žádný z účastníků smlouvy se nemůže 
dovolávat pouhých ústních ujednání a dohod.

4



3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz své 
pravé a svobodné vůle uzavřít smlouvu tohoto obsahu jl podepisují.

V Hradci Králové dne 24.7.2009

Iný. Zdeňka Rychterová 
ředitelka

Příloha: Rozpis služeb 
Pasport 
Plánek

Smlouvu vyhotovila: Davidová

nájemce

5



W

oooooooo oo
8“ o ‘
(Oifl

o
I*
o*
(Oň
q

ccon

CD2
>0c)

o
m_kcdo

1 ES
x:—O ooooooooo oo o o

?a oO'oO‘o o'O'
CM

o
COO

oco"
C

? CM 'M-
C

cMo
O) co(v. O

J( o)
>O03N
Cfl

•C©

§?
Oco
CL o

co
2Q.
—- co X>N?

> wco* ^ 3
©

?co ?g č •§tJ> E
is 4®-«;

*^
oí 5 J

<d i S 15 ©
(*0
§•
?H o co o

j*; oooooooooooooooooooo
2 o" o" o' o" o o" o” o" o- o’
E CL toOoiAloOloOloOloOloOkoOolOolO* oz C N

o E©
-vQ

to
to KČT

T>©>
*

t-CMC
(0 CO C“OD

CO
CO 00 co

ĈOCo)OrCoOIOc^cmcd o
c

< CmM’COM)CoM
cg

ccoo
co o o cCMo

c0
XID

.

(O >©
?

CL

O ? OCO)ČO CM CNOo00Cg C

oO o>Ocfo
E o> rA CMř

oCM"
CooM’

hCM-’co' O* o" v"
CcoM’3

K2D
E

0M. iT
oo>

o
uc>o
* >2
o>
©

CL
e ?cCO

»o c* o •CD

co 2 ©
: o2. T>3?o ©
k “ © ?§
O) |Ě >S E

©o| CO (0 ©^ C 2_E__ jC

oO c g • 8
to jo

oE T©J

* E 2 is
E^Co>> © <0

OOoS?3*-

Q.šQ.tEy>y>t3l ©

z5* . . or- CM n ^ IX) © S CO CD T-

Příloha

č.1
k
nájemní

smlouvá

č.

10104/09/1/660

účinná

ode

dne

1.8.2009

Podpis

nájemce:

Př
ílo

ha
 č.

1 k
 n

áj
em

ní
 s

m
lo

uv
á 

č.
 1

01
04

/0
9/

1/
66

0 
úč

in
ná

 o
de

 d
ne

 1
.8

.2
00

9

W

*z
o
to
to
>*T>©(0

(O
■

CL

Oo
A3

M0.
o>o
oco
u>
*©>oe
»o
*

:
k
O)

Oo
Eo

*5*z

1

o
■a

■
(0JO>N3
Cfl
•©C
§
£
coO

CL

2
>0) c o 

_ co m kd
ES
x: — 
O

j*;
2
E CL

o
C N
E v © -Q 

KČT

<0c
XD I . 
>©

E
2KD
E
iT

o
co
2o.

o o o o o o o o
8“ o o* q‘ ifloň (O I* (O

o o o o oo o o o o
o' o‘ o' o o"O O O CO coCM 'M- CM CO
O) co (v.

■co
tJ
<d i* (0

o 
co
2Q.
—- co

> w * ^
■g č •§ 
> ® o4-« ^is í; *5
§• S 15

■H o co

co

oooooooooooooooooooo
o" o" o' o" o o" o” o" o- o’ oooooooooo 
tOiAlOlOlOlOlOkOlOlO

t-CMCOCO^COCOCOIO^“ co cm o) ro cd coCO CO CD 00
cm’ O) o cg co co o oCM CM CM co coCM

O ? O) ČO N o 
o> rř o" oo’ h-’ co' O* o" v" co’CM CM CM CM CM

CO CM CO 00 Cg CO fo> co

>
2
CL

■COc
c

•CD

2 © 
> oT3 £ 
“ ©
|Ě
o|
c g 
to jo 
E 2

2 ECO (0
^ C _ __
•C > > © ^ o o ■*-OOS3

©
E

©
■§
>S
jC
<0isštyytlQ. Q. E > > 3

r- CM n ^ IX) © S
. . o

CO CD T-

X?>N
3
©
E
J
©
o

oo
cnco
CD

oo
o'
CMco
O)o

E
©

8
©TJ
©

Po
dp

is
 n

áj
em

ce
:



ul
ic

e:
__

__
__

__
__

__
__

Su
ko

vý
 s

ad
y čp

.:_
__

__
__

__
66

0 č
.b

ud
ov

y 
:_

__
__

__
__

__
__

_
čí

sl
o 

N
P:

 505-
1.

N
P_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

úč
el

 n
áj

m
u :

__
__

__
__

__
__

za
říz

en
í p

ro
 z

dr
av

ot
ně

 p
os

tiž
en

é_
__

__
__

_a
dr

es
a 

ná
je

m
ce

:_
__

__
__

__
__

D
an

et
a,

za
říz

en
í p

ro
 z

dr
av

ot
ně

 p
os

tiž
en

é,
Pr

od
lo

už
en

á 
22

6,
F

Pa
rd

ub
ic

e 
II.

 -P
oi

ab
in

y,
53

0 
09

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

úp
ra

vy
 p

ro
ve

de
né

 n
áj

em
ce

m
:



wna iNaasnos

i ^f í
5 ?ui3 O.

(ON 00 O) O

Ř
?|
Z
3
s 9

az fe •O »2z 1>
LU i i oo oo
CD d o3 Š Š
W 5 ič CL CL_i

}
r- CM 00 LO

i

i

SUKOVÝ

SADY

ČP.660

,
NP
505,

1
.NP

NÁJEMCE:

DANETA,

zařízení

pro

zdravotně

postižené
PLOCHA

CELKEM.....

153,96

m:

SU
K

O
V

Ý
 S

A
D

Y
 Č

P.
66

0 ,
 N

P 
50

5,
 1 .N

P 
N

Á
JE

M
CE

:  D
A

N
ET

A
, z

ař
íz

en
í p

ro
 zd

ra
vo

tn
ě p

os
tiž

en
é wna iNaasnos

i ^
f íui5 ¥ 3 O.

(ON 00 O) O

Ř
■|
Z

3

s 9

a
z
LU

fe
i

•O 2»z
i oo

1>oo
CD d o3 Š Š
W 5 ič CL CL
_i

} r- CM 00 LO

i

i

PL
O

C
H

A
 C

EL
K

EM
....

.1
53

,9
6 

m
:



HRP DEC KRALOVE
příspĚ iko‘ó organizace

KJlinovskó 1521 (16)

iČ : 681 069 DIČ :CZ64S1 1069

Pronajímatel:

MAGISTI M
RAflfcKLQrt

ke srnkuvě Č . 101 o4/09/1It60 ZDyacovait

Smluvni strany.

Cas přijeř:Statutární mě sto Hradec Králové,
iČ : 2688J0
DIČ : CZ00268870
Č eskoslovenskéarmády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupenéIng. Jaroslavou Bernhardovou, pově řenou řízením Správy
nemovitotí Hradec Králové, příspě vkováorganizace, Kydlinovslá7521, 501 52
Hradec Králové
iČ : 6481 ť069, DIČ : CZ6481 1069, číslo účtu 27-315020217/Diod

(dále jen pronajímatel)

Vě ra Kosinová, Prodlouž ená226, 530 09 Pardubice Ii. — Polabiny
iČ :481 62485
DIČ : CZ6256050713
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 1285144-511/0100

(dále jen nájemce)

Smlouva o nájmu nebytového prostoru č. 505 v domě Č p. 660 Sukovy sady v Hradci
Králové, o celkové ploš e 153,96m2 za účelem provozování služ eb zdravotně postiž ený m
občanům se na základě usnesení Rady mě sta Hradec Králové Č . RM/2009/1 073 ze dne
1.9.2009 (zámě r pronájmu zveřejně n na úřední desce od 13.8. — 31.8.2009) mě ní či J.
odst.1 ‚ či. H. odst.1 a Č l. III. odst 4. s účinnostíod 1.10.2009.

čl.I. odst. 1. nájemní smlouvy se mě ní takto:
Pronajímatel je vlastníkem nebytového prostoru Č . 505 v Hradci Králové v domě Č p.
660 Sukovy sady, o celkovéploš e 158,14 m2.
Uvedený prostor přenechávápronajímatel nájemci takto:

I. nadzemní podlaž í o celkové ploš e 153,96 m2 za účelem provozování stuž eb
zdravotně postiž ený m občanům

I. podzemní podlaž í o celkovéploš e 4,18 m2 pro umístě ní pece na vý pal keramiky
pro zdravotně postiž enéobčany, za tě chto podmínek:

- práce budou provedeny na vlastní náklady ž adatele
- veš kerépráce budou provedeny odbornou firmou
- stavba bude provádě na na základě vypracovanéprojektovédokumentace
- stavba bude provedena s obecně technický mi pož adavky na vý stavbu včetně

případného zajiš tě ní stavebně správního řízení (ohláš ení) a vyjádření vš ech
dotčený ch orgánů státní správy potřebný ch k vydání stavebního povolení

- způsob realizace í vlastní provedení prací bude respektovat platné právní
předpisy a normy

- připojení technologií ke zdroji napájení elektrický m proudem bude řeš eno řádný m
a samostatný m odbě rem přímo od distribuce (společnost Č EZ), tj. se
samostatný m mě řením Magisttat mesta HK

Doruceno: 09.11.2009

MMHK/173899/2009
lksty:L pt1ohy1

III IfIII Ii IQIIIII lili W Ilii lilii

Nájemce:



- uvedení prostoru do původního stavu z důvodu ukončení nájemního vztahu 
provede nájemce na vlastní náklady

- stavební odpad bude neprodleně a prokazatelně likvidován podle platných 
právních předpisů a odvezen na řízenou skládku

- dokončení prací bude nahlášeno na příslušnou provozovnu Správy nemovitostí 
Hradec Králové, p.o., a bude sjednán termín prohlídky provedených prací, 
zároveň budou předány požadované doklady, včetně dokladu o likvidaci 
stavebního odpadu

čl. II. odst. 1. nájemní smlouvy se mění takto: |
Nájemné za užívání nebytového prostoru se stanoví dohodou ve výši 500,- Kč/m2/rok, 
tj. 79 068,- Kč, slovy sedmdesátdevěttiéícšedesátosm korun českých. Cena je 
osvobozena od DPH.
Měsíční nájemné činí 6 589,- Kč.

čl. III. odst. 4. nájemní smlouvy se mění takto:
Nájemce při konečném vyúčtování uhradí náklady na: 
dodávku tepla dle platné legislativy
teplou vodu dle poměrového měřidla
studenou vodu dle poměrového měřidla
osvětlení společných prostor 15% z celkové faktury na dům
srážkovou vodu dle pronajaté plochy

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčená.

Obě strany si dodatek přečetly a souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech výtiscích, z toho obdrží pronajímatel dva, nájemce 
jeden.

V Hradci Králové 29.9.2009

Ing. Jaroslava Bernhardová 
pověřena řízením organizace

nájemce

Příloha: rozpis služeb
pasport
plánek

Dodatek vyhotovila: Davidová



O OX o OooOOoo oo oo
CLD oO*OinoOO«*vO o"

rM- oct>“C

co CD tf CO co
CM o>s

KCD

JK_ CO

XD

O JeC O o0 O o OoOoOoOo oo o
tNo 0o"0o"0o"(0o'0o" o

1 cm m- cm <o tr s" co"oh»
(0 O) (fi N C
JO cMo
X_M3

CO

tcac>a

I
co

OO. o
wo

CO
—R: CO j>q>l.u~E •IM

_ ?coa*«= t>a
3
co

C > Q? § E
O -g K

D

<D sO3i)sŮ yC
oCDcooooooooooooooooooooooo oo

oooo"o" o' o“o" cř o" o“o" o" o

oiootooiooioioowoionioouo)ioo co"
E xCL l oo

SC ^3 O o>

X
oco aj ^
co ta'

?>1
coa - C M
CO cronMor)OcCoO(oMcMCOCC3O)oC>D0tO)co

CMCDOCOIOCOOO co
t

CM CM CM CO CO CM

1 Xc
o

3 OD.
CO? 39

a. O
2 ^-MCONNCOCOCDIOM co
0O OM-CDCOM-CMCDOCDCD^

E ctT Tf o* co" rvT co" o o" t- co"?i "t- CM CM CM CM CM3 2
*5

XD
E

0c1a
O)oo
ccoo 3
ta >
> 2
o C
c tcoL

'3o5 jEX t
2

5 3a
>

co »N -g >N

>o 2 2 >
CL T> jg •3 2t

o - O3
o

to?CL <CDL cD
O) a 2 E ES c o O- o

•CML c E J
ca CD CD5

*o E % cacco

a>
C > > co EE

> to co <

o c >> o t> "O o oD
.Eo ?NO o oo o

Qa. E
3 ca

oca5.00 N c

ta
ca CL CL E ^ ^ E a. E ^ CD "cOa

ca
1 c 3 a)2 - T-' cm’ CO M (O (O N co O). oT- o

Příloha

č.1
k
nájemní

smlouvě

č.

10104/09/1/660

účinná

ode

dne

1.10.2009

Podpis

nájemce:

Př
ílo

ha
 č.

1 k
 n

áj
em

ní
 sm

lo
uv

ě č
. 1

01
04

/0
9/

1/
66

0 
úč

in
ná

 od
e d

ne
 1.

10
.2

00
9

XD
O
0 
to N1
(0
JO
XM_3
CO
tacca>

I
co
OO.

X
CL
D
co
s
KD C KJ 

_ CO

eJC
O

SC
X

ococo
>1■ocaCO

1
3

CO■
a.
2
O0
£i
3

*5ca01
O)
o
ococo
ta
>oc

'35o
X

2 >o>
O)
S

oo
E.o
ta1
2

xE CL 
^3 O

aj ^
ta'

tocXDO.
39
O

E
2

XD
E

5co
2

CL

O O O O Oo oo o o
O* O O O* Oo in o « v
CD tf CO

O O O O Oo o o o o 
o" o" o" o' o" 000(0 0 
cm m- cm <o tr
O) (fi N

o
wo

CO
l.u~

—: CORE
ca « > _ ■o *= ta

C > Q? §
O -g KO 3) Ůsis<D co
oooooooooo ooooooooooo o
o o" o" o' o“ o" cř o" o“ o" o"oooooooooo oloiotoioioiowiniou) io

-rCMrOCOMCOCOCDtOMcono)co(ocMC3)o>0)co
CMCDOCOIOCOOO 
CM CM CM CO CO

co
CM

^-MCONNCOCOCDIOM
OM-CDCOM-CMCDOCDCD^
ctT Tf o* co" rvT co" o o" t- co" 
"t- CM CM CM CM CM

co

3
>
2CLtoc

jE
ta3-g
>

jg
2CL•M
%
c

»N 
2 T>o a
c
E a>N ■O ca c
- T-' cm’ CO M (O (O N co

5 ca co c c C > >
>> o o o o ca ca

•3-£oCL
o
E

to
o
3

5.00
CL CL E ^ ^

co 
> "O
E a.
3. oO) T-

>N
2 ot3 <D O CL
O- o ca JE > E o 
o caN Q.
E ^

oo
o"
CMr-
CM

oo
o"s
CMco

>>jq
•IM
3
co
E
CDy
CDo
oo
oo"coo
o>

tDc
E
CD
to*c
E
CD

a)o

oo
ct>“o
co
o>

oo
co"
oh»

ECD
<Do
ca"O
ca

Po
dp

is 
ná

je
m

ce
:



ř
/[u^njpod

jinsaiA
&

*o c ©KZO .„La
E o 0

(c:
e

0 *+?«* ’ co

? CO

? > 5?
E
•o
©c 04 10 CO

0c
CO J2

2
CO

co

CL <D
+co

z & >25
V)

CcD E E
CD OKEQ»O

.

> T" T-
coT" T~> 1r’ T— v
FD
1 V 04 T- x— v-

co CO c0 OJ CoD 8 cn 0
CD

0CM" co' 0“ 0 r—
0co4'

N
E
>
co CO Wiz •<* O) -OrJ

co
r o>

CCDD
O)oo 04 O0J"

oOJ-' o' O' T—

a.

0c >
6

Ka

E
1 cO

c
<02
T3
*>
•ca

co

s c
a CO 8
to E JCoc t *55

13 i O E
E Š E3 Q.

T— có o>
d
T—

místnost

výloha

plocha

v
m2

vybavenost

poznámka

vybavenost

dodávka

zdroj

1
č,

název

dle

N
S

změna

Ú
T

ano

ano

19,01

22,81

vytápění

ano

dálkové

|2.

relaxační

místnost

29,32

T
U
V

ano

ano

|

|3.

kuchyňka

S
V

ano

městská

ano

ano

|

I4
.
pracovna

28,37

36,88

|s.

pracovna

35,64

1x230

ano

ano

|6.

mytí

termoportů

3,26 26,64

nájemce

111.vypalovací

pec

4,18

ano

umyvadla baterie

ano

(celkem

158,14

179,37

1)
počet

těles

2)
počet

výtoků

3)
zdroj

ei.energie

1x
230
v
nebo

3x400

v

1x230

zpracováno-přeměfeno

dne:_________

10.09.09_________

zpracoval:

Kvochová

ř
/[u^njpod

an
o |

an
o |

jinsaiA

an
o

*o
KZ

&c ©
.„La

*+■«* ’ ná
je

m
ce

0e
co an

oO
E

an
o o

c:(0 an
o

an
o

zd
ro

j £
£

E
•o dá

lk
ov

é

m
ěs

ts
ká

1x
23

0

CO
> 5

£

an
o

do
dá

vk
a ©c

J2

04 10 CO

an
o

an
o

an
o

an
o 0c

CO

vy
ba

ve
no

st

CL
z

vy
tá

pě
ní

TU
V

SV

CO<D
&
CDc
CD
O

>25
E
EK»Q.

2
co
+co
V)

E
O

um
yv

ad
la

ba
te

rie

po
zn

ám
ka

vy
ba

ve
no

st

>
co

T" T-

T"
>
DF

T~ 1r’ T— v

1 V 04 T- x— v-

pl
oc

ha
 v

 m
2

Ú
T 22

,8
1

29
,3

2 co
0
0"CM 36

,8
8

35
,6

4 COOJ
co'

coCD
0“

8
0

cn
r—

CD
co'04

0

17
9,

37

N
E 
> 
co 
iz 
o 
o 
a.

zm
ěn

a
dl

e N
S 19
,0

1 •<*
04

COO)
0"OJ 28

,3
7 OJ-rr

o-'OJ 3,
26 co

o>
o'

CDCD
O'

WO)
T— 26

,6
4

4,
18

15
8,

14

vý
lo

ha 0 
c
6

1

>
EaKOc

m
ís

tn
os

t
1 č, 

ná
ze

v

c
<0
2
T3
*>
•ac
sa
to
oc
13
E
T— |2

. r
el

ax
ač

ní
 m

ís
tn

os
t

|3
. k

uc
hy

ňk
a

I4
. p

ra
co

vn
a

|s
. p

ra
co

vn
a

|6
. m

yt
í t

er
m

op
or

tů

i O
Š
có

CO
E
t

E
3

o>

co
c
8
JC
*55
E
Q.
d
T— 11

1.
vy

pa
lo

va
cí

 pe
c

(c
el

ke
m

1)
 p

oč
et

 tě
le

s 
2)

 p
oč

et
 v

ýt
ok

ů
3)

 z
dr

oj
 e

i.e
ne

rg
ie

 1 x
 2

30
 v

 n
eb

o 
3x

40
0 

v 
1x

23
0 

zp
ra

co
vá

no
-p

ře
m

ěf
en

o 
dn

e:
__

__
__

__
_

10
.0

9.
09

__
__

__
__

_
zp

ra
co

va
l: K

vo
ch

ov
á



SUKOVÝ

SADY

ČP.660

,
NP
505,

1.NP

'
"

NÁJEMCE:

DANETA,

zařízení

pro

zdravotně

postižené

SU
KO

VÝ
 S

AD
Y 

Č
P.

66
0 ,

 N
P 

50
5,

 1.N
P '

 " 
N

ÁJ
EM

C
E:

 D
AN

ET
A,

 za
říz

en
í p

ro
 z

dr
av

ot
ně

 p
os

tiž
en

é



i

vajyi
VAOdýgoo

SUKOVÝ

SADY

ČP.660,

NP
505,

1.PP

NÁJEMCE:

DANETA,

zařízení

pro

zdravotně

postižené

LEGENDA:
1
MÍSTNOST

pro

vypalovací

pec

SU
KO

VÝ
 S

AD
Y 

Č
P.

66
0,

 N
P 

50
5,

 1.
PP

N
ÁJ

EM
C

E:
 D

AN
ET

A,
 za

říz
en

í p
ro

 z
dr

av
ot

ně
 p

os
tiž

en
é

i

vajyi
VAOdýgoo

LE
G

EN
D

A:
1 M

ÍS
TN

O
ST

 p
r

o
 v

yp
al

o
va

c
í p

ec



14 U I
Dodatek č. 2/2010 

k nájemní smlouvě č. 10104/09/1/660

Smluvní strany:

Pronajímatel: Statutární město Hradec Králové,
IČ: 268810 
DIČ: CZ00268810
Československé armády 408, Hradec Králové 502 00 
zastoupené Ing. Jaroslavou Bernhardovou, pověřenou řízením Správy 
nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace, Kydlinovská 1521, 
501 52 Hradec Králové
IČ: 64811069, DIČ: CZ64811069, č.ú. 27-315020217/0100

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Věra Kosinová, místo podnikání  
     

DIČ: CZ6256050713
bankovní spojení:   
číslo účtu: 

(dále jen nájemce)

Smlouva o nájmu nebytového prostoru č. 505 v domě čp. 660 Sukový sady v Hradci 
Králové, o celkové ploše 158,14m2 za účelem provozování služeb zdravotně postiženým 
občanům se na základě pokynu odboru správy majetku města č.j. 61294/2010/OM/Hyn ze 
dne 2.4.2010 mění čl I. odst.1 , čl. II. odst.1 s účinností od 1.5.2010.

čl.l. odst. 1. nájemní smlouvy se mění takto:
Pronajímatel je vlastníkem nebytového prostoru č. 505 v Hradci Králové v domě čp. 
660 Sukový sady, o celkové ploše 159,64 m2.
Uvedený prostor přenechává pronajímatel nájemci takto:

I. nadzemní podlaží o celkové ploše 153,96 m2 za účelem provozování služeb 
zdravotně postiženým občanům.

I. podzemní podlaží o celkové ploše 4,18 m2 pro umístění pece na výpal keramiky 
pro zdravotně postižené občany.

I. podzemní podlaží o celkové ploše 1,5 m2 pro skladování keramické hlíny, za 
podmínky, že keramická hlína bude skladována v kontejnerech k tomu určených.

čl. II. odst. 1. nájemní smlouvy se mění takto:
Nájemné za užívání nebytového prostoru se stanoví dohodou ve výši 500,- Kč/m2/rok, 
tj. 79 824,- Kč, slovy sedmdesátdevěttisícosmsetdvacetčtyři korun českých. Cena je 
osvobozena od DPH.
Měsíční nájemné činí 6 652,- Kč.

Magistrát města HK 
Doručeno: 14.05.2010
MMHK/090522/2010
1 isty: 1 prllohjríl
druh:LP

/// SMI

mhk10113419



Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčená.

Obě strany si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý o síle originálu, z nichž obdrží 
každá strana dvě.

Příloha: rozpis služeb
pasport
plánek

V Hradci Králové dne 22.4.2010    
    

       
  

   

 

nájemce
pověřena řízením organizace

Vypracovala: Davidová



X O OO O O Oo oo o Oo O o_
CL o" cmo" cS o cm"

D OOLOCDNlO-CO 1.0 CD o'sřco CO

>o CM co

>c0
>o

>>0 CD ^
0xO: oo oooo oooo oo oo
‘CD oo"

-oo"o" oo" co"
N m cd oh- CM
1

O NO rt (Ď LO
CD ^ CDCD oM-oXi CM CM
>N
_3
CO

‘CCD

5O
?s,
coo

CL
c
Lo
o
.f 1 il X}

>3N.82
o co » >

TO W *5 VC *5
> ‘0- 9*x :g g ‘>0

^0ž- 9 E
»0 ?j 0

Xô Oo CL > ‘0
- > -0? to

0
o O co O
o o ooCOooooooooooooooooooooooo

2
*o 'V oo"

E ?L IDIo
o"
DLo
o"
OIo
o"
DIDo
o"
Lo
o"
OLo
o"oo”oo"oo" oo“oo" s
OCOIOIO ID CD co

V) ^a5 O ooí C N I"-

0 Eo
-Q

3 K
</5 CČT

1

Q_ r N r- 00 in
Z h- CM_ CD CD CM_ h- ooOo ICDD

T-" N-~ cd" cd" •«t" id" o o" C0 CM co CM co CO
o

CDD‘C
! cD
35 >0

CL

?
‘CD

<E00.

O)O rO
M^-f
rOt)K

CCO
MM- LO CO O M-

05 CD -s— LO COOO E O) O CO N co O O x— CD -r- O)
lO CM CM CM CM CM LO

to >S0
CM E
CM

*C5
!T

0C
>N3
O
T3
O

>?>o>

‘>(0oc

'3*o5 Q. c O« S 1 g 2 E
o& e s % S
?o

Příloha

č.1
k
nájemní

smlouvě

č.

10104/09/1/660

účinná

ode

dne

1.5.2010

Podpis

nájemce:

Př
ílo

ha
 č

.1
 k 

ná
je

m
ní

 s
m

lo
uv

ě 
č.

 10
10

4/
09

/1
/6

60
 

úč
in

ná
 o

de
 d

ne
 1.

5.
20

10

*x
oo
CO

*o
V)
í
0
3

</5
1

Q_
Z
0o
!53
■E<00.
O)
O
OOlO
to
CM
CM
*C5
C0

>N
3
O

T3
O

£>o>>
‘(0>oc
'35o*
&o
£o

>0>0 
x: O 
‘CD 
N

1
CD
Xi
>N
_3
CO
‘CDC
5O
■s,
coo

CL

X
CL
D
co
>o

>0c
>o

CD ^

2
'VE £L 
^a5 O
C N
Eo -Q 

KČTC

‘CDc
>0
CL
‘CD

E
S>0
E
!T

O O O O O
o o o o o
o" cm o" cS o
O CD lO CO 1.0O LO
CM

N-

o o o o oo o o o o
o" o" o" o" o m- o cd o
O N O rt (Ď
^ CD CD
CM

cooL.

f 1 il
.82 o co » > 
TO W *5 VC *5- 9 0 ž > ‘0 > ^ 9:g -g ‘0 »0 £j 
X ^ CL > ‘0 

0o o-O > -£ to 
O co

oooooooooo oooooooooooo oo
o" o" o" o" o" o" o" o” o" o" o“ o"oooooooooo ooIDIDLOIDIDLOLOCOIOIO ID CD

r N r- 00 in
h- CM_ CD CD CM_

T-" N-~ cd" cd" •«t"
CM co CM co CO

o O IDh- o o CD
id" o o" CDCD

r ^frtKCM O M- O) CO M-
O) O CO N co 

CM CM CM CM
O O

LO CO O M-
05 CD -s— LO CO
x— CD -r- O)

CM LO

Q. c O
« S 1 g 2 E 
e s % S

O
O
cm"
CD
CO
co

oo
oh-
oM-

X}
>N3

E0
0
O
oo
s
co
oo
I"-

Oo_
'sřo

oo
co"
CM
LO
o
CM

Po
dp

is
 n

áj
em

ce
:



o.
a
r-
(0
Q.
C

IO
O
IO

Q.*
z
o

>o

ř
o
~D
3
£1
>6

o(O
co

H
a:

o
o.

(/)

<
a

3k.
5
w
E
a
o
v<D
>O
>»n
o
c

á
>o

>*
T3
CO
05
>.>
O
3
05

Oo
3

CL N

úp
ra

vy
 p

ro
ve

de
né

 n
áj

em
ce

m
 :



vámi
VAOdVOOO

>Q-

S5

?
§3
CO

g - " -j?|3

SUKOVÝ

SADY

ČP.660,

NP
505,

1.PP

NÁJEMCE:

DANETA,

zařízení

pro

zdravotně

postižené

\
l

MÍSTNOST

PRO

VYPALOVACÍ

PEC

12
SKLAD

KERAMICKÉ

HLÍNY

SU
KO

VÝ
 S

AD
Y 

Č
P.

66
0,

 N
P 

50
5,

 1.
PP

N
ÁJ

EM
C

E:
 D

AN
ET

A,
 za

říz
en

í p
ro

 z
dr

av
ot

ně
 p

os
tiž

en
é

vámi
VAOdVOOO

g - " -j■|3

>-Q
S5
£
§ 
3 
CO

\ l MÍ
ST

N
O

ST
 P

R
O

 V
YP

AL
O

VA
C

Í P
EC

 

1 2
 SKLA

D
 K

ER
AM

IC
KÉ

 H
LÍ

N
Y



vaiyi
VAoyygoo

"e
ccno

waa |NQ3snos

Žo
3a.

CD S CO O) O

5tě

4DQ H
> CO

a O
z

<
o I
cc 2

Q 0-

2 i—
CO

O >Šz
I i

>
LU go oo
CD

I—
g Xo

co Ol Z3 a! a!
LU 'I o; *

CNJ CO 'šl- LO

SUKOVÝ

SADY

ČP.660

,
NP
505,

1.NP

NÁJEMCE:

DANETA,

zařízení

pro

zdravotně

postižené

SU
KO

VÝ
 S

AD
Y 

Č
P.

66
0 ,

 N
P 

50
5,

 1.N
P 

N
ÁJ

EM
C

E:
 D

AN
ET

A,
 za

říz
en

í p
ro

 z
dr

av
ot

ně
 p

os
tiž

en
é

vaiyi
VAoyygoo

waa |NQ3snos

CD S CO O) O

<Q2
LU
CD
LU

5tě

4
D
Q H
> CO

Oaz Io
cc 2
0- 
i— 
CO O Š>z

>

I— g Xo
co Ol Z3
'I o; *

I i
o o g o
a! a!

CNJ CO 'šl- LO

"e
cocn

Žo
3a.



Dodatek č. 3/2011
k Nájemní smlouvě č. 10104/09/1/660 ze dne 24.7.2009

Smluvní strany:

Pronajímatel: Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
IČ: 00268810 
DIČ: CZ00268810
zastoupené Ing. Jaroslavou Bernhardovou, pověřenou řízením Správy 
nemovitostí Hradec Králové, příspěvkové organizace, se sídlem 
Kydlinovská 1521, 501 52 Hradec Králové, zapsané v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle Pr., vložka 51 
IČ : 64811069; DIČ: CZ64811069 
bankovní spojení: KB Hradec Králové 
číslo účtu : 27-315020217/0100

(dále jen „pronajímatel")

a

Magistrát města HK 
Doručeno: 23.05.2011
MMHK/091978/2011
1 isty: 1 prilohy:
druh:

Nájemce: Věra Kosinová
místo podnikání       
IČ: 48162485; DIČ: CZ6256050713 
bankovní spojení:    
číslo účtu: 

(dále jen „nájemce")

Nájemní smlouva č. 10104/09/1/660 ze dne 24.7.2009 (dále jen „smlouva") o nájmu 
nebytového prostoru č. 505 domu Sukový sady č.p. 660 v Hradci Králové, o celkové ploše 
158,14 m2 za účelem provozování služeb zdravotně postiženým občanům se na základě 
usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2011/466 ze dne 19.4.2011 doplňuje takto:

Pronajímatel souhlasí se změnou účelu nájmu místnosti 6. 1 v I. nadzemním podlaží na 
ordinaci zdravotnického fyzioterapeuta.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčená.
Obě strany si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy. 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý o síle originálu, z nichž obdrží každá 
strana dvě.

V Hradci Králové dne 4.5.2011

Ing. Jaroslava Bernhardová 
pověřena řízením organizace

Věra Kosinová

mhk11147867





HK Dodatek č. 412011
k Nájemní smlouvě č. 10104109111660 ze dne 24. 7. 2009

Smluvní strany:

1. Pronajímatel:
Statutární mě sto Hradec Králové
se sídlem Č eskoslovenskéarmády 408, 502 00 Hradec Králové
iČ : 00268810; DIČ ; CZ00268810; plátce DPH
zastoupenéIng. Jaroslavou Bernhardovou, pově řenou řízením Správy nemovitostí
Hradec Králové, příspě vkováorganizace, se sídlem Kydlinovská 7521, 501 52
Hradec Králové

(dále jen „ pronajímateľ ‘)

Správce:
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspě vkováorganizace
se sídlem Kydlinovská1521, 501 52 Hradec Králové
zastoupenáIng. Jaroslavou Bernhardovou, pově řenou řízením organizace,
IČ ;64811069; DIČ ; CZ64811069; plátce DPH
zapsanáv obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové
v oddíle Pr., vlož ka 51
bankovní spojení; KB Hradec Králové
číslo účtu; 27-31 502027 7/01 00

Nájemce:
Vě ra Kosinová, místem podnikání Prodlouž ená226, 530 09 Pardubice
bankovní spojení; Komerční banka a.s.
číslo účtu; 128514451110100
lČ ; 48162485
DIČ ; CZ6256050713; plátce DPH

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 24. 7. 2009 Nájemní smlouvu Č . 10104/09/7/660 (dále
Jen „ smlouva“ ) nebytového prostoru Č . 505 v Hradci Králové v domě Č p. 660 v ulici Sukovy
sady, o celkové ploš e 159, 64 m2 (dále jen „ nebytový prostor“ ). Pronajímatel a nájemce se
dohodli na uzavření níž e uvedeného dodatku ke smlouvě .

Jako dalš í účastník smlouvy je uveden správce - Správa nemovítostí Hradec Králové,
příspě vkováorganizace, kterázajíš t‘uje služ by spojenés už íváním nebytového prostoru.

A.

Pronajímatel, správce i nájemce jsou plátci daně z přidanéhodnoty (dále jen „ DPH“ ), dohodli
se v zájmu mož nosti nájemce uplatnit nárok na odpočet DPH u přijatý ch zdanitelný ch plně ní
(tj. služ eb spojený ch s už íváním nebytového prostoru) na změ ně Č I. II. a Č l. III.

Č l. fl smlouvy se mě ní takto:
II.

Nájemné

1. Nájemnéza už ívání nebytového prostoru se stanoví dohodou ve vý š i 500,- Kč/m2 kok bez DPH, tj.
79.820,- KčJrok bez DPH, slovy; sedmdesátdevě ttisícosmsetdvacet korun český ch.

Statutární mě sto Hradec Královéje plátcem DPH. K částce za pronájem nebytového prostotu bude
připočteno DPH v základní sazbě dle platnélegislativy.

Magistrat mesta HK
Dorucenc: 25.07.201.1

MMHK/12 63 11/2011
listy:2 pt1ohyi

dtuh

hfIjt 1 fIf IlfIIIf JI It
m 11201612

2.

(dále jen „ správce“ )

3.

(dále jen „ nájemce“ )

Mě síční nájemnévčetně DPH činí 7.982,- Kč.



2. Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen.

3. Nedoplatek plateb za měsíce leden až červenec 2011 v celkové výši 13.846,- Kč je splatný
nejpozději do 31.8.2011.

Datum uskutečnění zdanitelného plnění za měsíce leden až červenec se sjednává na 31.8.2011.

Pro následující období pro účely DPH se za datum uskutečnění zdanitelného plněni považuje den
splatnosti nájemného.

čl. III. smlouvy se mění takto:
III.

Služby
1. Správa nemovitosti Hradec Králové, příspěvková organizace jako správce nemovitosti

(dále jen „SNHK") je dle platné Příkazní smlouvy uzavřené se Statutárním městem Hradec
Králové oprávněna k následujícím jednáním a činnostem vlastním jménem a na vlastní účet:
1.1. k uzavírání smluv na dodávky služeb spojených s užíváním jednotek s dodavateli energií,

vody, kompletní výtahový servis apod.
1.2.k nákupu služeb spojených s užíváním jednotek a k jejich následnému vyúčtováni konečnému

spotřebiteli.
1.3.Správce z přijatých plnění na dodávky služeb spojených s užíváním nebytového prostoru

uplatňuje DPH na vstupu.
2. Nájemce se zavazuje hradit ceny služeb spojených s užíváním nebytového prostoru zálohově dle
rozpisu záloh za služby, který je uveden v příloze č.1. Za datum zdanitelného plnění se považuje
datum úhrady.
Konečné vyúčtování těchto služeb bude provedeno po skončení kalendářního roku, nejpozději
s vyúčtováním topné sezóny. Nájemce od správce obdrží vyúčtování služeb spojených s užíváním
nebytového prostoru - daňový doklad s uvedením základu a sazby DPH. Zálohy na služby spojené
s užíváním nebytového prostoru správce vyúčtuje v souladu s vnitřním předpisem č. VP/1/2007 o
rozúčtování služeb, poskytovaných s nájmem bytu. V průběhu roku může pronajímatel změnit výši
záloh, je-li pro to důvod vyplývající ze změny výše nákladů na zajištění těchto služeb.

3. Nájemce při konečném vyúčtováni uhradí náklady na:
dodávku tepla dle platné legislativy
teplou vodu dle poměrového měřidla
studenou vodu dle poměrového měřidla
osvětlení spol. prostor 15% z celkové faktury na dům
srážkovou vodu dle pronajaté plochy

B.

Platební kalendář

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - Platební kalendář. Platební kalendář slouží jako
daňový doklad.

2. Datum zdanitelného plnění je uvedeno zvlášť pro nájemné v čl. II. a zvlášť pro zálohy na služby
v čl. III. tohoto dodatku.

3. Při změně sazby DPH bude rozeslána nová příloha č.1 - Platební kalendář, nájemní smlouva ve
znění dalších dodatků zůstává v platnosti.

C.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. Smluvní strany se dohodly na
následujícím narovnání: „Ustanovení tohoto dodatku se přiměřeně zpětně použijí i na nájem a
služby v období od 1.1.2011 do dne podpisu tohoto dodatku.

2. Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen.

3. Nedoplatek plateb za měsíce leden až červenec 2011 v celkové výši 13.846,- Kč je splatný 
nejpozději do 31.8.2011.

Datum uskutečnění zdanitelného plnění za měsíce leden až červenec se sjednává na 31.8.2011.

Pro následující období pro účely DPH se za datum uskutečnění zdanitelného plněni považuje den 
splatnosti nájemného.

čl. III. smlouvy se mění takto:
III.

Služby

1. Správa nemovitosti Hradec Králové, příspěvková organizace jako správce nemovitosti 
(dále jen „SNHK") je dle platné Příkazní smlouvy uzavřené se Statutárním městem Hradec 
Králové oprávněna k následujícím jednáním a činnostem vlastním jménem a na vlastní účet:
1.1. k uzavírání smluv na dodávky služeb spojených s užíváním jednotek s dodavateli energií, 

vody, kompletní výtahový servis apod.
1.2. k nákupu služeb spojených s užíváním jednotek a k jejich následnému vyúčtováni konečnému

spotřebiteli.
1.3.Správce z přijatých plnění na dodávky služeb spojených s užíváním nebytového prostoru 

uplatňuje DPH na vstupu.
2. Nájemce se zavazuje hradit ceny služeb spojených s užíváním nebytového prostoru zálohově dle 

rozpisu záloh za služby, který je uveden v příloze č.1. Za datum zdanitelného plnění se považuje 
datum úhrady.
Konečné vyúčtování těchto služeb bude provedeno po skončení kalendářního roku, nejpozději 
s vyúčtováním topné sezóny. Nájemce od správce obdrží vyúčtování služeb spojených s užíváním 
nebytového prostoru - daňový doklad s uvedením základu a sazby DPH. Zálohy na služby spojené 
s užíváním nebytového prostoru správce vyúčtuje v souladu s vnitřním předpisem č. VP/1/2007 o 
rozúčtování služeb, poskytovaných s nájmem bytu. V průběhu roku může pronajímatel změnit výši 
záloh, je-li pro to důvod vyplývající ze změny výše nákladů na zajištění těchto služeb.

3. Nájemce při konečném vyúčtováni uhradí náklady na:
dodávku tepla 
teplou vodu 
studenou vodu 
osvětlení spol. prostor 
srážkovou vodu

dle platné legislativy 
dle poměrového měřidla 
dle poměrového měřidla 
15% z celkové faktury na dům 
dle pronajaté plochy

B.

Platební kalendář

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - Platební kalendář. Platební kalendář slouží jako 
daňový doklad.

2. Datum zdanitelného plnění je uvedeno zvlášť pro nájemné v čl. II. a zvlášť pro zálohy na služby 
v čl. III. tohoto dodatku.

3. Při změně sazby DPH bude rozeslána nová příloha č.1 - Platební kalendář, nájemní smlouva ve 
znění dalších dodatků zůstává v platnosti.

C.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. Smluvní strany se dohodly na 
následujícím narovnání: „Ustanovení tohoto dodatku se přiměřeně zpětně použijí i na nájem a 
služby v období od 1.1.2011 do dne podpisu tohoto dodatku.



Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají nedotčená.
Obě strany si dodatek přečetly a souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý o sile originálu, z nichž pronajímatel a 
správce obdrží po jednom stejnopise a nájemce obdrží dva stejnopisy.

Příloha: Příloha č.1 - Platební kalendář

V Hradci Králové dne
//■

/ fy-ZcJ/

V Hradci Králové dne.............................

Pronajímatel:       Nájemce:

Ing. Jaroslava Bernhardová nájemce
pověřená řízením organizace

Správce:

Ing. Jaroslava Bernhardová 
pověřená řízením organizace

      
    

     
   

      

Vypracovala: Davidová



PL
A

TE
B

N
Í K

A
LE

N
D

Á
Ř Sprá

va
 n

em
ov

ito
st

í H
ra

de
c 

K
rá

lo
vé

, p
řís

pě
vk

ov
á 

or
ga

ni
za

ce
, K

yd
lin

ov
sk

á 1
52

1,
 H

ra
de

c K
rá

lo
vé

, IČ
: 6

48
11

06
9,

 D
IČ

: C
Z6

48
11

06
9

x
o.
Q

t
>o

UJ
l

UJo
>-
ffi

>N
=>
-J
<0
<
Z
>-
Xo_i
‘<
N

►UI
Z

>oo
£E

'UJ
Z
s
UJ
"2v<z

c>o
0Xtt
S

>Q)
c>o
oDC

0 S?
8 í

CO Q

3
0
4=3

>o

>
Eo
oo

s
CM

I
*

E E'2 I
>d> s£ 
& 0) 
3 o 
O

£
5

>0)
•I
>

o o o o o m n wh- N

888
o o o o
§8SSi

O CO O)co

o o o o o

JO ‘CD
H
ca co
> ‘CD►ca c
EE
X) >

0)o
a.

CD
O T3 
CL O

ca « >

!|1
‘JO >0 ,■§
a. £ ‘co 
Solí

oo
LO
O
LO
O)

88 Q 8 8 8 88°o o o o o o o 
6 m" w" o o" o o io o"
CNJCDOO-r-COCDCOr^CvJ
CvJ-^-i-I^CD^TtCDCO
cvi o ^ co f- co

88
8 8 
O K 
CM

8888888888
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8LOLOV3LOIOLDLDIOIOLO

8 o o
88 
LO LO

fNT-OOlfl^T-Or-N
NSWCOCDWi-i-IMN

i-" r*-" co ví 'štr o" o o" víCM CO CM CO CO
88
o o

o 5 O) čo cm čř>
aí o" 00 fC co" o" O" T-" co
1- CM CM CM CM CM

COf^CMCDOOCOlO^ O) O) CD co o
LO

O"" T-"

0 C o >o ca caC X 
A T3 is& v 0)

ca

■c
a
o
E
0

0c4—1
0

>C0
0 C

ti
E Q.O.

Shc
!E 
‘0 

g 15 
ŽE
O 2 0 0 
O ■*
5 E
5:> co

O
CM
00
03h-

LO
CO
cd"
CD

2
oíIO

CM
CM
O
CM

E
I
<bo
0

■O
01_

JC
'3
C

JE
w

>0
E

r^
co
CM
CM
O
O)

CO>

O
o
T-
o

CM
o
CM
o
to
coI
h-
CM
‘E
a>
'č>
o.
co
'E>
o
c-

re
TJ
0

I
§
8

0
0
3
T3
0

O
TJ
a 0
>■§ a 
> » 
O >0

« o •D O
C ‘0
0 c 
> >0
0 3
0 ,0

1 “5 *oro .
"O LO
0 'IN O . X3
0 CO
2 o
o £
TJ 0
'>* a
§ w
0 $
■a co0 £
0 3

1 i3 tsO 0

s

0 0
JS g
C Ž*■8 I
sis
0- o
; s.

l!
s o
Q. C 
O 0
0 9-1- «
£ I
Q 0

2 .0 
‘0 3 
n >N

0

0) 0 O 0
E >0 
0 E►O | 
a '5T 
8 oS L. 
‘0 0-
|Ř
TÍ O

8o
f-
CMCO
CDOCD
OO
£

oco
■M1

V)O)Tř

\
Nq

-lei
.c
C
CO

0>O•g
‘>
0
Q
0
c
0
CQ
0
>
£o
j=>»>

_ 5 >3 > o
O O sw a 15
—1 ... v

coo
š
E
CD
C
0>

15
a.
co



Dodatek č. 5/2013
k Nájemní smlouvá o nájmu č. 10104/09/1/660 ze dne 24.7.2009

Smluvní stranv:

1. Pronajímatel:
Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
IČ: 00268810; DIČ: CZ00268810; plátce DPH
zastoupené Správou nemovitostí Hradec Králové, příspěvkovou organizací, 
se sídlem Kydlinovská 1521,500 02 Hradec Králové, 
jednající Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace 

(dále jen „pronajímatel")

2.

3.

Správce:
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 
se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 
jednající Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace,
IČ: 64811069; DIČ: CZ64811069; plátce DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové 
v oddíle Pr., vložka 51 ' <
bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu: 27-315020217/0100 
ID datové schránky: rkyk8m9 
E-mail: infoQsnhk.cz

(dále jen „správce")

Magistrát města HK 
Doručeno: 15.01.2014
MMHK/0097B1/2014

měny;
druh:

Nájemce:
Věra Kosinová
místo podnikání      
IČ:48162485; DIČ: CZ6256050713, plátce DPH 
bankovní spojení:    
číslo účtu:  
tel.:   

(dále jen „nájemce41)

Na základě žádosti nájemce rozhodla Rada města Hradec Králové usnesením 
č. RM/2013/1283 ze dne 5.11.2013 o slevě na nájemném za nebytový prostor č. 
505 v Hradci Králové v domě čp. 660 v ulici Sukový sady za období od 1.7.2013 do 
31.12.2013 ve výši 39912,-Kč.
Vzniklý přeplatek v celkové výši 39 912,- Kč bude vyplacen bezhotovostně na číslo 
účtu 1285144511/0100. Dále se smluvní strany dohodly na změně a doplnění v čl. V. takto

v čl. V. se mění bod 5. a doplňuje o další bod takto:

5. Provádět veškeré stavební úpravy, změny, opravy a údržbu předmětu nájmu nad rámec 
běžného udržování je nájemce oprávněn pouze s písemným souhlasem pronajímatele. 
Souhlas bude vydán ve formě dodatku k této nájemní smlouvě s uvedením konkrétních 
oprav, úprav či změn předmětu nájmu.



12. Smluvní strany se dohodly, že veškerá údržba předmětu nájmu, veškeré změny a 
úpravy předmětu nájmu dle § 667 občanského zákoníku a opravy dle § 668 a § 669 
občanského zákoníku prováděné nájemcem nad rámec běžné údržby, bude nájemce 
provádět výhradně na vlastní náklady, nebude požadovat na pronajímateli úhradu těchto 
nákladů, ani náhradu tohof o co se případně zvýší hodnota předmětu nájmu, ani jinou 
náhradu za případné zhodnocení nemovitosti - takové platby a náhrady není nájemce 
oprávněn požadovat ani za trvání nájmu, ani po skončení nájmu. Smluvní strany se 
dohodly, že stejným způsobem, jak je uvedeno v tomto odstavci, budou postupovat i za 
účinnosti zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčená.

Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý o síle originálu, z nichž 
pronajímatel a správce obdrží po jednom stejnopise a nájemce obdrží dva stejnopisy.

V Hradci Králové dne 4.12.2013

Pronajímatel: Nájemce:

  
 

Ing. Jaroslava Bemhardová 
ředitelka

Mgr. Věra Kosinová

Správce:

Ing. Jaroslava Bemhardová 
ředitelka

Vypracovala: Davidová



NHK
tf Hracec KráLové

I
Dodatek č. 612015

k Nájemní smlouvě o nájmu Č .10104109111660 ze dne 24.7.2009

$rnluvni strany:

Pronajímatel:
Statutární mě sto Hradec Králové
se sídlem Č eskoslovenskéarmády 408, 502 00 Hradec Králové
iČ : 00268810; DIČ : CZ00268810; plátce DPH
zastoupené Správou nemovitostí Hradec Králové, příspě vkovou
se sídlem Kydlinovská1521, 500 02 Hradec Králové,
zastoupenáIng. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace

(dále jen ‚pronajímatel‘)

(dále jen nájemce)

Preambule
U smlouvy o nájmu Č . 10104/09/11660 ze dne 24.7.2009 (dále Jen „ smlouva‘ ) na prostor
Č . 505 v Hradci Králové v domě Č p. 660 v ulicí Sukovy sady, o celkově ploš e 159,64 m2 za
účelem provozování služ eb zdravotně postiž ený m občanům a ordinaci zdravotnickě ho
fyzioterapeuta se na základě odboru správy majetku mě sta Magistrátu mě sta Hradec Králové,
(e-mail ze dne 16.10.2015) zuž uje účel už íváni na provozování služ eb zdravotně postiž ený m
občanům a dále se na základě usnesení Rady mě sta Hradec KrálovéČ . RMÍ2O1 5/626
ze dne 14.7.2015 schvaluje vybudování kuchyň ského koutu ve stávající místnosti
„ Lož nice 3“ včétně prací s tím spojený ch a zruš ení kuchyň ského koutu ve stávající
místnosti „ Kuchyň ka“ , včetně prací s tím spojený ch za tě chto podmínek:

- způsob realizace a provedení úprav bude probíhat v souladu se stavebním
zákonem Č . 183/2006 Sb. a bude respektovat přísluš ně právní předpisy a normy

- kde je pož adována zvláš tní způsobilost. budou práce provedeny pracovníky s přísluš ný m
oprávně ním a kvalifikacL Na použ itě materiály budou předlož eny prohláš eni o shodě .

- na provedeně úpravy rozvodů ZTI (voda, kanalizace) bude zajiš tě na revize a tlaková
zkouš ka tě chto rozvodů, Po úpravě elektrickéinstalace bude zajiš tě na revize

1.

2.

3.

organizací,

Správce:
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspě vkováorganizace
se sídlem Kydlinovská1521, 500 02 Hradec Králové
zastoupenáIng. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace,
iČ : 64811069; DIČ : CZ6481106; plátce DPH
zapsanáv obchodním rejstříku Krajského soudu v
v oddíle Pr., vlož ka 51
bankovní spojení: KB Hradec Králové
Č íslo účtu: 27-315020217/0100
ID datovéschránky: rkyk8m9
E-mail: info?snhk.cz

Hradci Králové

(dále jen „ správce‘)

Nájemce:
Vě ra Kosinová
se sídlem Prodlouž ená226, 530 09 Pardubice
iČ : 46162485, DIČ : CZ6256050713, plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 126514451 1/0100
tel.: 495 535 955

Magistrat mesta HK
Doručeno: 20.11.2015

MMHK/20750912015
it.tyl

druh;LP

h111 1 1IU\1t1
‚nmhktSSC663dC9



uuumvi pi aoo ■ icuuuuu |/i uvauonjr v iiuuiiui i iv/uii laiji i a vc uiicun |J< ai^uvi iimu rviiuu.

Veškeré odpady během úprav budou neprodleně a prokazatelně likvidovány podle 
platných předpisů a nezávadným způsobem, při realizaci nebude narušen provoz v domě 
a bude zajištěn průběžný úklid

- smluvní strany se dohodly, že tyto úpravy, opravy či změny bude nájemce provádět 
výhradně na vlastní náklady, nebude požadovat po pronajímateli úhradu těchto nákladů, 
ani náhradu toho, o co se případně zvýší hodnota předmětu nájmu, ani jinou náhradu za 
případné zhodnocení nemovitosti - takové platby a náhrady není nájemce oprávněn 
požadovat ani za dobu trvání nájmu, ani po skončení nájmu.

- v případě ukončeni nájemního vztahu přenechá nájemce prostor včetně provedených 
úprav v provozu schopném stavu, pokud nebude s pronajímatelem dohodnuto jinak

- dokončení úprav bude po jejich realizaci nahlášeno správci objektu, bude sjednán termín 
prohlídky provedených prací a nájemce předá správci kopie provedených revizí a zkoušek

- nájemce předá na odbor správy majetku města opatření stavebního úřadu, pokud to 
stavba vyžaduje a dokumentaci skutečného provedení

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají nedotčená.

Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý o síle originálu, z nichž 
pronajímatel a správce obdrží po jednom stejnopise a nájemce obdrží dva stejnopisy.

Příloha: situační plánek 

V Hradci Králové 19.10.2015

Pronajímatel: Nájemce:

  

Správce:

Vyhotovila: Davidová



LEGENDA:

1) POKOJ Č. 1
2) POKOJ Č. 2
3) POKOJ Č. 3 (PŮVODNĚ KUCHYŇ - odinstalování kuch. linky vyznačeno červeně)
4) POKOJ Č . 4
5) OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYŇSKÝM A JÍDELNÍM KOUTEM (PŮVODNĚ POKOJ - nová kuchyňská linka
označena zeleně - vč. napojení)
6) KOUPELNA
7) 8) WC
9) PŘEDSÍŇ WC
10) HALA

LEGENDA:

1) POKOJ Č. 1
2) POKOJ Č. 2
3) POKOJ Č. 3 (PŮVODNĚ KUCHYŇ - odinstalování kuch. linky vyznačeno červeně)
4) POKOJ Č . 4
5) OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYŇSKÝM A JÍDELNÍM KOUTEM (PŮVODNĚ POKOJ - nová kuchyňská linka 

označena zeleně - vč. napojení)
6) KOUPELNA
7) 8) WC
9) PŘEDSÍŇ WC

10) HALA



4P
Správa neit
4P
Správa neit



le
Královi

1.

2.

3.

Dodatek č. 7/2022
k Nájemní smlouvě č. 10104/09/1/660 ze dne 24.7.2009

Smluvní strany;

Pronajímatel:
Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
IČO: 00268810; DIČ: CZ00268810; plátce DPH
zastoupené Správou nemovitostí Hradec Králové, příspěvkovou organizaci, 
se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové, 
zastoupenou Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace

(dále jen „pronajímatel)

Správce:
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace
se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 
zastoupená Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace 
IČO: 64811069; DIČ: CZ64811069; plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle Pr., 
vložka 51
bankovní spojení: KB Hradec Králové 
číslo účtu: 27-315020217/0100 
ID datové schránky: rkyk8m9 
E-mail: info@snhk.cz

(dále jen „správce1)

Magistrát města HK 
Doručeno: 27.05.2022 
MHHK/098730/2022
Hity: 2 přílohy:
druh:2x 11/iv:

Nájemce:
Věra Kosinová
se sídlem      
IČO: 48162485; DIČ: CZ6256050713, plátce DPH
bankovní spojení:   
číslo účtu: 
ID datové schránky: reyj34v
tel.:   

(dále jen „nájemce')

v.
ranhkes861d3970

Preambule
U Nájemní smlouvy č. 10104/09/1/660 ze dne 24.7.2009 (dále jen „smlouva") prostoru č. 505 
v Sukových sadech č.p. 660 v Hradci Králové o celkové ploše 159,64 m2 pro provozování 
služeb zdravotně postiženým občanům se na základě usnesení Rady města Hradec 
Králové č. RM/2021/1536 ze dne 7.12.2021 mění v čl. II. bod 2. (změna inflační doložky) 
takto:

A.
čl. II. poslední věta smlouvy se mění takto:

Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zjištěného dle Českého statistického 
úřadu. V případě, že v některém kalendářním roce, popř. letech, nedojde ke zvýšení 
nájemného o částku odpovídající míře inflace za uplynulý kalendářní rok, popř. roky, podle 
tohoto článku smlouvy, je pronajímatel oprávněn jednostranně zvýšit nájemné o součet 
míry inflace za roky, v nichž tato úprava nebyla provedena, nejvýše za 5 uplynulých let. 
Pronajímatel je dále oprávněn jednostranně zvýšit nájemné, pokud tak stanoví zákon nebo 
jiný obecně závazný právní předpis.

1

mmhkes861d3970



B.
1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

2. Smluvní strany prohlašuji, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), a pronajímatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, 
jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním dodatku č.7 ke smlouvě v plném znění 
(včetně všech příloh).

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.7 ke smlouvě neobsahuje žádná obchodní 
tajemství a nájemce souhlasí s uveřejněním dodatku č.7 ke smlouvě (vč. metadat) bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek v registru smluv.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové se sídlem Československé armády 408, 502 00 
Hradec Králové, IČO: 00268810, ID: bebb2in;
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace, se sídlem 
Kydlínovská 1521,500 02 Hradec Králové, IČO: 64811069, ID: rkyk8m9;
Věra Kosinová, se sídlem    IČO:48162485, ID: reyj34v; 
vymezení předmětu dodatku: v Sukových sadech č.p. 660, Hradec Králové, 
cena 735 964,80Kč bez DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou 
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující 
požadavkům zákona o registru smluv.

7. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají nedotčená.

8. Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí sjeho obsahem, což stvrzují svými 
podpisy.

9. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý o síle originálu, z nichž 
nájemce a správce obdrží po jednom stejnopise a pronajímatel obdrží dva stejnopisy.

2



V Hradci Králové dne 27.4.2022 V Hradci Králové dne

Pronajímatel: Nájemce:
   

   
    

  

 
   

      

    
   

  

Sng. Jaroslava Bernhardová Mgr. Věra Kosinová
ředitelka

Správce:

    
  

  
   

Ing. Jaroslava Bernhardová 
ředitelka

Dodatek vyhotovila. Davidová

3



,‘V.'o!.Vt;IUí>br/i!i iJroíivo.n j.i

i ?Ci cmíi*v/l
.íiO: :j;u » C:K‘i ;í:V> :ý<

,j.'.Ji?). tPr.1.*?.»....... V-
?:>?*:hV.o,', -.•pn ,

^ "j :j! : - Y.Ó

,‘V.'o!.Vt;I Uí>br/i!i iJroíivo.n j.i 

i £C i cmíi*v/l
.íiO: :j;u » C:K‘i ;í:V> :ý<

,j.'.Ji■). tPr.1. *■.»....... V-

■:>■*:hV.o,', -.•pn ,

^ "j :j! : - Y.Ó


